
UCHWAŁA NR 6 

Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 7 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia terminarza czynności wyborczych 

Na podstawie § 98 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) oraz 

uchwały nr 4 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 12 listopada 2019 r. (Monitor UW z 2019 r. poz. 359) z 

późniejszymi zmianami (Monitor UW z 2020 r. poz. poz. 24, 58, 124, 133) oraz § 1 pkt. 3 Regulaminu 

Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 

417), Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki Uniwersytetu 

Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

Określa się następujący harmonogram czynności wyborczych na Wydziale Matematyki, Informatyki i 

Mechaniki UW. 

18 czerwca 2020 

- wybory indykacyjne kandydata na dziekana, elektronicznie 

24 czerwca 2020 

-  termin podjęcia decyzji o kandydowaniu przez osoby, które w wyborach indykacyjnych uzyskały 

co najmniej 10% wskazań 

25 czerwca 2020 

- spotkania z kandydatami na dziekana  

- prezentacje kandydatów na senatora  

26 czerwca 2020 

- wybory członka Senatu, I tura elektroniczna 

29  czerwca 2020 

- wybory członka Senatu, II tura elektroniczna, w razie braku rozstrzygnięcia w I turze 

3-5 lipca 2020  

- wybory kandydata na dziekana, I tura elektroniczna  

9-10 lipca 2020 

- wybory kandydata na dziekana, II tura elektroniczna, w razie niewybrania nikogo w I turze  

13-16 lipca 2020 

- wybory kandydata na dziekana, III tura elektroniczna, w razie niewybrania nikogo w I i II turze  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

Przewodniczący WKW: Jerzy Tyszkiewicz 

 

 


